

Form First ApS

c/o Lora Aleksandrova, Elgårdsminde 101, 8382 Hinnerup

Annual report

2020/21

Company reg. no. 41 27 54 56

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 7 February 2022.

Lora Nikolaeva Aleksandrova
Chairman of the meeting

Contents

Page

Reports

- 1 Management's statement
- 2 Auditor's report on compilation of the financial statements

Management's review

- 3 Company information
- 4 Management's review

Financial statements 1 April 2020 - 30 September 2021

- 5 Income statement
- 6 Balance sheet
- 8 Statement of changes in equity
- 9 Notes
- 10 Accounting policies

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

Form First ApS
c/o Lora Aleksandrova
Elgårdsminde 101
8382 Hinnerup

Company reg. no. 41 27 54 56
Established: 1 April 2020
Domicile: Hinnerup
Financial year: 1 April - 30 September
1st financial year

Executive board

Peter Majchrak, director
Lora Nikolaeva Aleksandrova, director

Auditors

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Management´s review

The principal activities of the company

The principal activity of the company is systems development, and other related activities.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -57.205. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -68.608. Management considers the net profit or loss for the year as expected.

It is the enterprise's first year which has included a lot of costs for development.

The enterprise has lost its equity capital. The management expects that they can reestablish the lost equity capital with upcoming monetization of the company's product in Q3 2022. It is the opinion of the management that the enterprise has got enough funds for the coming year. The management will support the funds for the coming year or until close.

Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	1/4 2020 - 30/9 2021
Gross profit	-57.205
2 Staff costs	-10.875
Operating profit	-68.080
3 Other financial costs	-528
Net profit or loss for the year	-68.608
 Proposed appropriation of net profit:	
Allocated from retained earnings	-68.608
Total allocations and transfers	-68.608

Balance sheet

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>		<u>30/9 2021</u>
Current assets		
Other receivables		<u>2.147</u>
Total receivables		<u>2.147</u>
Total current assets		<u>2.147</u>
Total assets		<u>2.147</u>

Balance sheet

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>30/9 2021</u>
Equity and liabilities	
Equity	
Contributed capital	40.000
Results brought forward	-68.608
Total equity	-28.608
 Liabilities other than provisions	
4 Payables to shareholders and management	17.695
Total long term liabilities other than provisions	17.695
Bank debts	828
Trade payables	12.231
Debt to associated enterprises	1
Total short term liabilities other than provisions	13.060
Total liabilities other than provisions	30.755
 Total equity and liabilities	 2.147
 1 Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern	
5 Contingencies	

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 April 2020	0	0	0
Cash capital increase	40.000	0	40.000
Profit or loss for the year brought forward	0	-68.608	-68.608
	<u>40.000</u>	<u>-68.608</u>	<u>-28.608</u>

Notes

All amounts in DKK.

1. Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

The enterprise has lost its equity capital. The management expects that they can reestablish the lost equity capital with upcoming monetization of the company's product in Q3 2022. It is the opinion of the management that the enterprise has got enough funds for the coming year. The management will support the funds for the coming year or until close.

	1/4 2020 - 30/9 2021
	<hr/>
2. Staff costs	
Salaries and wages	10.875
	<hr/>
	10.875
	<hr/>
Average number of employees	1
	<hr/>
3. Other financial costs	
Other financial costs	528
	<hr/>
	528
	<hr/>
	<hr/>
	30/9 2021
	<hr/>
4. Payables to shareholders and management	
Total payables to shareholders and management	17.695
Share of amount due within 1 year	0
	<hr/>
Total payables to shareholders and management	17.695
	<hr/>
Share of liabilities due after 5 years	0
	<hr/>

5. Contingencies

Contingent assets

The company has a unrecognized tax asset relating to tax loss carry-forward totalling DKK 14.513.
